

Årsredovisning

för

Klarén Förvaltning AB

556765-6417

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Klarén Förvaltning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vara den 5 juni 2023



Sonny Klarén

Styrelsen för Klarén Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av tjänster som monterings- och servicetjänster inom bygg och industri samt fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Vara kommun, Västra Götalands län.

Bolaget är ett moderbolag men med hänvisning till undantagsregel i årsredovisningslagen 7 akp. 5§ upprättas ingen koncernredovisning.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	262	94	447	23
Resultat efter finansiella poster	0	0	0	0
Soliditet (%)	54	42	42	94

Omsättningen har ökat pga ökad försäljning av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	108 106	249	208 355
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		249	-249	0
Årets resultat			112 537	112 537
Belopp vid årets utgång	100 000	108 355	112 537	320 892

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 355
årets vinst	112 537
	220 892
disponeras så att i ny räkning överföres	220 892
	220 892

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	262 259	93 907
Övriga rörelseintäkter	86 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	348 259	93 907

Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-42 298
Övriga externa kostnader	-118 086	-52 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 713	0
Summa rörelsekostnader	-119 799	-94 645
Rörelseresultat	228 459	-737

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14 370	50
Summa finansiella poster	14 370	50
Resultat efter finansiella poster	242 830	-688

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-47 000	0
Förändring av överavskrivningar	-54 097	1 000
Summa bokslutsdispositioner	-101 097	1 000
Resultat före skatt	141 733	312

Skatter

Skatt på årets resultat	-29 196	-63
Årets resultat	112 537	249

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

122 528

68 270

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

3

153 016

0

Summa materiella anläggningstillgångar

275 544

68 270

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

25 000

25 000

Fordringar hos koncernföretag

5

280 000

280 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

305 000

305 000

Summa anläggningstillgångar

580 544

373 270

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

21 534

107

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 000

0

Summa kortfristiga fordringar

40 534

107

Kassa och bank

Kassa och bank

142 751

145 986

Summa kassa och bank

142 751

145 986

Summa omsättningstillgångar

183 285

146 093

SUMMA TILLGÅNGAR

763 829

519 363

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

108 355

108 106

Årets resultat

112 537

249

Summa fritt eget kapital

220 892

108 355

Summa eget kapital

320 892

208 355

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

47 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

64 097

10 000

Summa obeskattade reserver

111 097

10 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

280 000

280 000

Summa långfristiga skulder

280 000

280 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

29 259

63

Övriga skulder

12 581

10 945

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

51 840

21 008

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

763 829

519 363

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Hänsyn har tagits för restvärde av traktor.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 770	129 770
Inköp	55 971	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 741	129 770
Ingående avskrivningar	-61 500	-61 500
Årets avskrivningar	-1 713	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 213	-61 500
Utgående redovisat värde	122 528	68 270

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	153 016	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	153 016	0
Utgående redovisat värde	153 016	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

2023061225623

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 000	200 000
Tillkommande fordringar		80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	280 000	280 000
Utgående redovisat värde	280 000	280 000

Vara 2023-06-05


Sonny Klarén